
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 12 Laps)

DNS

No.

117

138

175

25

232

7

301

36

104

4

Name

MARKOLF BERCHTOLD

LUI ANDRÉ FIETZ

LUÍS FELIPE FIETZ

MILTON JONATHAS HOBUS

CARLOS EDUARDO COELHO

VOLKMAR BERCHTOLD

ANDREISON RAFAEL ADAMI

RODRIGO VOLCAN

JOEL ESTEVEN DA COSTA

LEANDRO MATOS LEMOS

Laps

23

23

23

23

22

21

20

19

14

Diff

4.280

10.728

18.093

1 Lap

2 Laps

3 Laps

4 Laps

9 Laps

DNS

Total Tm

17:15.267

17:19.547

17:25.995

17:33.360

17:20.016

17:31.130

17:16.793

17:40.247

11:51.500

Best Tm

43.972

43.497

44.286

44.187

46.640

46.957

50.169

47.613

48.647

Cidade

SCHROEDER

SÃO BENTO DO SUL

SÃO BENTO DO SUL

RIO DO SUL

PALHOÇA

SCHROEDER

PRESIDENTE GETÚLIO

PELOTAS

CIRIACO

LAGES

Patrocínio

MARKOLF BIKES/SHIMANO/ZENITH BIKES/COREMACO

CENTRAL AUTOMOVEIS, EQUIPE VELOFERAS, TBT

CENTRAL AUTOMOVEIS / EQUIPE VELOFERAS / TBT RACING

ROYAL CICLO/MOTO CICLO HB/ROYAL PRO DIVISION

MLA CONSTRUÇOES

MARKOLF BIKES/COREMACO

POSTO CENTRO E AUTO ELÉTRICA ADAMI

EXTREME SUPLEMENT./PAULINHO MOTOPEÇAS/ BERGMANN MÁQUINAS/ ME

DIOY MOTOS/ POSTO PERY/ PEDREIRA DA COSTA

IMS NENE MOTOS TONINHO RACING BETO MOTOS LAGES FME LAGES

Sorted on Laps
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Sul-brasileiro  e Catarinense Velocross
VX1

Prova

Race started at 17:10:05

Witmarsum 1,010 Km

21/11/2010 16:35
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